様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　大槌町長　平野　公三　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名及び代表者氏名

㊞

補助金交付申請書
　令和　年度における大槌町地域コミュニティ活動推進助成金の交付を受けたいので、大槌町補助金交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
　なお、同規則のほか、大槌町補助金交付規程及び関係する法令の規定を遵守することを誓約します。
記

[bookmark: _GoBack]　交付申請額　　　　　　　　　　　円